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Joie PARCEL Carbon wózek spacerowy dla
dziecka do 22 kg ultralekki 6,9 kg

Cena 1 099,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Spacerówka dziecięca

Kod EAN 5056080613741

Producent Joie

Opis produktu
Wózek Parcel brytyjskiej marki Joie to ultralekki (6,9kg) i niezwykle kompaktowy po złożeniu wózek spacerowy, przeznaczony
dla dzieci od urodzenia do wagi 22 kg. System błyskawicznego składania jedną ręką, rozkładane do pozycji leżącej oparcie,
budka z filtrem o współczynniku UPF50+ oraz możliwość przekształcenia w wersję 3w1 (po dokupieniu gondoli i fotelika)
czynią ten wózek bardzo funkcjonalnym i praktycznym.
  

Joie Parcel to komfortowy wózek dla wymagających. Jest ultralekki i niezwykle kompaktowy. Przeznaczony dla
dzieci aż do 22 kg. W zestawie z dedykowaną torbą transportową oraz adapterami.
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Dzięki niskiej wadze (6,9 kg) i małych wymiarach zabierzesz go wszędzie. System składania jedną ręką ułatwi codzienne
podróże bliskie i dalekie.

Oparcie siedziska rozkłada się płynnie, aż do pozycji leżącej. Regulowany, miękki podnóżek SoftTouch dla większego
komfortu podczas snu.
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Budka z wbudowanym daszkiem wyposażona w panel wentylacyjny oraz filtr UPF 50+ zapewni dodatkową ochronę przed
słońcem. Przyjemna w dotyku eko skórzana rączka i pałąk.

Miękkie 5-punktowe pasy z osłonkami SoftTouch wyposażone w magnetyczne klamry z systemem Clever Autoclick™ dla
wysokiego bezpieczeństwa Malucha. Pałąk obrotowy z możliwością wypięcia.
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Dodatkowy panel wentylacyjny w siedzisku dla lepszej cyrkulacji powietrza w ciepłe dni. Pojemny kosz do przechowywania
(do 4,5 kg).

Skrętne przednie koła z możliwością zablokowania do jazdy na wprost. Hamulec nożny z systemem ShoeSaver™ zablokuje
wózek jednym dotknięciem.
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Możliwość montażu gondoli (Joie Ramble, Joie Ramble XL) lub fotelika (Joie I-Snug 2, Joie I-Level Recline) za pomocą
adapterów, które są dołączone do wózka.
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